
У К Р А Ї Н А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
  
від «17» квітня 2012 року                                           № 301 
 

м. Кіровоград 
 
 
 
 
Про встановлення  вартості  
проїзних квитків   
 
 

Керуючись ст. 140 – 146 Конституції України, ст. 28 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи звернення публічного  
акціонерного товариства «Автобусний парк» 13527 від 27 лютого  2012 року         
№ 265, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

Встановити  для  ПАТ «Автобусний парк» 13527 вартість місячних 
проїзних квитків  на проїзд в автобусах звичайного режиму руху в розмірі 
120,0 грн.  

 
 
 

Міський голова         О. Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гонтарь 
24-48-00 

 
 


